ДОГОВОР ПОДРЯДА

 г. Н.Новгород                                                                                                       «15»октября  2015 г.

ООО «Серебряный век-Риэлти» (ООО «СВ-Риэлти), в лице Директора Комина Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Заказчик”, и                 ООО «Престиж-НН», в лице Генерального директора Дьячкова Алексея Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Подрядчик”, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Подрядчик обязуется выполнить по заданию Заказчика работу, указанную в п. 1.2 настоящего договора, и сдать ее результат Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить его.
1.2. Подрядчик обязуется выполнить следующую работу:
1.2.1. Пуско-наладочные работы системы отопления по адресу:

- г. Н.Новгород, ул. Белинского, д. 32

1.3. Материалы для выполнения работ предоставляет Подрядчик.

1.4. Срок выполнения работ в течение 14 (четырнадцати) дней со дня подписания договора.
1.4.1. Работа считается выполненной после подписания акта сдачи-приема Работы Заказчиком или его уполномоченным представителем.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Подрядчик обязан:

2.1.1. Выполнить Работу с надлежащим качеством.

2.1.2. Выполнить Работу в срок, указанный в п. 1.4 настоящего договора.

2.1.3. Передать результат Работы Заказчику.

2.1.4. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе выполнения Работы Подрядчик допустил отступление от условий договора, ухудшившее качество Работы, в течение 10 дней.

2.1.5. Подрядчик обязан выполнить Работу лично, либо с привлечением третьих лиц.
2.2. Подрядчик имеет право:

2.2.1. При неисполнении Заказчиком обязанности оплатить указанную в п. 3 настоящего договора цену Подрядчик имеет право на удержание результата работ.

2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. В течение 5 дней после получения от Подрядчика извещения об окончании Работы либо по истечении срока, указанного в п. 1.4 настоящего договора, осмотреть и принять результат Работы, а при обнаружении отступлений от договора, ухудшающих результат Работы, или иных недостатков в Работе немедленно заявить об этом Подрядчику.

2.4. 3аказчик имеет право:

2.4.1. Во всякое время проверять ход и качество Работы, выполняемой Подрядчиком, не вмешиваясь в его деятельность.

2.4.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до сдачи ему результата Работы, уплатив Подрядчику часть установленной цены пропорционально части Работы, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена настоящего договора составляет 17 560 руб. (Семнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп., в том числе НДС-18%  - 2678,64 руб.
3.2. Оплата по настоящему Договору производится следующим образом:

3.2.1. Оплата по настоящему Договору в размере 17 560 руб. (Семнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп., в том числе НДС-18%  - 2678,64 руб,  производится после подписания Сторонами акта сдачи-приемки в течение 2-х дней.
3.3. Уплата Заказчиком Подрядчику цены договора осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Подрядчика, указанный в настоящем договоре.
4. Ответственность сторон

4.1. За нарушение срока выполнения Работ, указанного в п. 1.4 настоящего договора, Подрядчик уплачивает Заказчику штраф в размере 0,1% от суммы договора и пеню из расчета 0,1% от суммы договора за каждый день просрочки.
4.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.3. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения лежащих на них обязательств или устранения нарушений.
5. Порядок разрешения споров

5.1. Стороны договорились, что в ходе исполнения условий настоящего договора намерены действовать добросовестно и разумно; спорные вопросы, которые могут возникнуть, будут стремиться разрешать  в досудебном порядке путем проведения переговоров, обмена письмами, претензиями (и другими подобными документами).
5.2. Споры, вытекающие из настоящего договора, рассматриваются в Арбитражном Суде Нижегородской области в соответствии с действующим законодательством.
6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
7. Адреса и реквизиты сторон

	Заказчик:

ООО «СВ-Риэлти»,                                                                                                                                         Юр.адрес: 603000, г.Н.Новгород, ул. Белинского, д.32, оф.402

ИНН 5260137951, КПП 526001001

Р/с 40702810103000002623

Приволжский филиал ОАО «Промсвязьбанк»

к/с 30101810700000000803, БИК 042202803

тел. (831) 439-50-30; 439-50-39;

факс (831) 439-57-11

Директор  _______________ Д.В. Комин
	Подрядчик:

ООО «Престиж-НН»

ИНН/КПП 5261074246/526101001,                                        603062, г. Н Новгород, ул. Нижневалдайская, 32
ОГРН 1021600000124                                                       БИК 042202889
р\сч 40702810666060000245
к\сч 30101810300000000889   в Нижегородском филиале ОАО "АК Барс"
Генеральный директор__________/ А.С. Дьячков /

PAGE
1